

Porozumienie z Fundacją Mariusza Wlazłego podpisane

15 września 2015 roku w Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Sportowymi im. Kazimierza Wielkiego w Wieluniu zostało oficjalnie podpisane porozumienie dotyczące patronatu Fundacji Mariusza Wlazłego nad klasą sportową o profilu piłki siatkowej. Umowy podpisali, w imieniu Gimnazjum nr 1 – dyr. Małgorzata Żuchowska, w imieniu Fundacji – Mariusz Wlazły oraz Aleksandra Marcinkowska - wiceprezes klubu Siatkarz do spraw siatkówki młodzieżowej. Objęcie klasy patronatem Fundacji oznacza bezpośrednie wsparcie z jej strony. Klasie zostanie przekazany sprzęt sportowy, między innymi piłki meczowe, takie same jakimi rozgrywane są mecze Plus Ligi, odzież sportowa oraz pomoc dydaktyczna dzięki współpracy z Akademią Polskiej Siatkówki.



Podpisanie umowy

RZW



klasa o profilu piłki siatkowej

RZW

Inauguracja Sportowego Roku Szkolnego z sukcesem naszych biegaczek



biegi przelajowe

G1



Dominika i Agnieszka

G1

W dniu 24.09.2015 r. na terenie ośrodka rekreacyjnego „Zacisze” w Konopnicy odbyła się inauguracja Sportowego Roku Szkolnego i pierwsze zmagania uczniów w Mistrzostwach Powiatu Wieluńskiego w Indywidualnych Biegach Przelajowych. W kategorii szkół gimnazjalnych w zawodach wzięło udział 356 zawodników - 178 zawodniczek i 178 zawodników. Nasze gimnazjum reprezentowało 20 zawodniczek i 17 zawodników, dziewczęta miały do pokonania dystans 1000 m (opiekun pani Edyta Cichalewska - Grabowska) a chłopcy 1500 m, (opiekun pani Wanda Lewik). Dziewczęta spisały się na medal ! Dwie zawodniczki: Dominika Włodarczyk z kl. II b zajęła I miejsce i Agnieszka Marciniak z klasy II a - miejsce II. Tym samym dziewczęta zakwalifikowały się do finału wojewódzkiego rozgrywanego w Uniejowie. Wszystkim zawodnikom reprezentującym naszą szkołę dziękujemy i gratulujemy a za Dominikę i Agnieszkę trzymamy kciuki.

Reprezentacja dziewcząt: Włodarczyk Dominika, Marciniak Agnieszka, Jajczak Katarzyna, Orzelek Patrycja, Wójcik Maria, Zawieja Monika, Dobroć Barbara, Sokolak Martyna, Tronina Paula, Posmyk Klaudia, Pichlińska Wiktoria, Gibek Natalia, Choczaj Patrycja, Kędzia Wiktoria, Kamińska Natalia, Krej Aleksandra, Przymuszała Iga, Sztuka Julia, Dziewięcka Natalia, Drab Magdalena. Reprezentacja chłopców: Podgórnjak Michał, Podeszwa Dawid, Kurczyk Dawid, Moczygęba Jakub, Bednarek Mateusz, Matyja Jakub, Bednarek Filip, Krawczyk Krzysztof, Klimczak Paweł, Dydyna Łukasz, Kramarczyk Jakub, Werbicki Szymon, Wnuk Adrian, Troczka Olgierd, Cyrus Mikołaj, Zuzewicz Jakub, Majchrzak Jakub.

Na wystawie trofeów i pamiątek Mariusza Wlazłego

4 września 2015 r. uczniowie naszej szkoły mieli okazję obejrzyć wystawę trofeów i pamiątek Mariusza Wlazłego, która znajduje się w Wieluniu przy ul. Królewskiej. Podziwiali m.in. puchar świata zdobyty przez polską reprezentację w piłce siatkowej- który został wypożyczony tylko na tydzień - oraz trofea Skry Bełchatów. Wystawa powstała z inicjatywy Mariusza Wlazłego, który osobiście zaangażował się w jej zorganizowanie.



warsztaty rzeźbiarskie

G1

Warsztaty rzeźbiarskie

W poniedziałek 14 września grupa uczniów naszego gimnazjum uczestniczyła w Muzeum Ziemi Wieluńskiej w warsztatach rzeźbiarskich organizowanych w związku z realizacją projektu NIE PÓJDZIESZ W OGIEN KLOCKU MÓJ – PODTRZYMYWANIE LUDOWYCH TRADYCJI RZEŹBIARSKICH NA ZIEMI WIELUŃSKIEJ współfinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Dziedzictwo kulturowe priorytet Kultura ludowa i tradycyjna. Uczniowie mieli okazję po raz pierwszy zmierzyć się z obróbką drewna pod okiem rzeźbiarza pana Grzegorza Kołaczka. Każdy z uczestników wykonał własnoręcznie płaskorzeźbę. Zajęcia okazały się nie tylko ciężką pracą, ale przede wszystkim wspaniałym doświadczeniem.



Puchar świata w piłce siatkowej

G1



wystawa trofeów Mariusza Wlazłego

G1



warsztaty rzeźbiarskie

G1

Ponownie najlepsi w Gimnazjademie



Gimnazjada 2014/2015

UM

8 września 2015 r. Szkolny Związek Sportowy dokonał uroczystego podsumowania osiągnięć sportowych poszczególnych szkół z terenu powiatu wieluńskiego. Po raz kolejny Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Sportowymi im. Kazimierza Wielkiego w Wieluniu wygrało tę rywalizację. Nasi uczniowie zajęli I miejsce w kategorii chłopców i II miejsce w kategorii dziewcząt. W imieniu nauczycieli i uczniów trofea odebrali: p. dyrektor Małgorzata Żuchowska i nauczyciel wychowania fizycznego p. Wojciech Psuja. Dzięki wspaniałej postawie zawodników ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiat wieluński w skali województwa łódzkiego zajął 4 miejsce. Gratulacje dla drużyn i opiekunów!

Dziewczęta:

1. Gimnazjum Mierzyce
2. Gimnazjum nr 1 Wieluń
3. Gimnazjum Mokrsko

Chłopcy:

1. Gimnazjum nr 1 Wieluń
2. Gimnazjum Czarnożyły
3. Gimnazjum Mierzyce



Gimnazjada 2014/2015

UM



Gimnazjada 2014/2015

UM